
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE002123 
Processo Administrativo N° SS-PEO02/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/02/2023 17:23:15 

TOTAL DO PROCESSO: 65.400,00 

CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP 07.986.035/0001-90 	 65.400,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 044 	 Total 51.653,80 

tem: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: IBRAMED 	 Modelo: NEURODYN II 

Descrição: TENS/FENS - Com 4 canais versatil, voltagem de 11 OV/220V (Bivolt Automático), possuindo display LCD 
Blue Liqht, feito de metal e polipropileno, acompanhando todos os acessórios que o equipamento necessite para sua 
boa perfomance de uso. 

Quantidade: 6 
	

Valor Unit.: 1.513,00 	 Total item: 9.078,00 

Item: 2 	Unidade: UND 
	

Marca: CARCI 	 Modelo: 3 M 

Descrição: Barra paralela dupla de 3 metros comprimento de aço pintado. Estrutura em tubo de aço inox pintado. 
Corrimãos pintados em Epoxi com 3 metros de comprimento. Dois pares de corrimãos pintados em epoxi após prévio 
tratamento antiferruginoso. Dotada de 3 barras verticais de cada lado, 2 barras (corrimãos) horizontais com regulagem 
de altura e largura. Plataforma de madeira revestida em piso sintético antiderrapante. Divisão abdutora central 
removível. 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 2.920,00 	 Total Item: 11.680,00 

Item: 3 	Unidade: PAR 	 Marca: FUNDIDOS 	 Modelo: EMBORRACHADO 

Descrição: HALTERES 0,5KG; 1KG; 2KG e 3KG (Emborrachado): Halter de ferro fundido revestido em PVC. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 80,70 
	

Total Item: 322,80 

Item: 4 	Unidade: UNO 	 Marca: SUPERMEDY 	 Modelo: PUMP 

Descrição: Pistola massageador recarregável de 220v com diferentes ponteiras de massagens. E diferentes níveis de 
intensidade. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 494,25 	 Total Item: 3.954,00 

Item: 5 	Unidade: UND 
	

Marca: ARKTUS 	 Modelo: 30 MLOAS 

Descrição: Mmi Jump - Cama elástica mini jump profissional com capacidade de peso de 1501(g. Com  estrutura de 5 
pés e 30 molas de aços. 

Quantidade: 'At 
	

Valor Unit.: 623,00 	 Total Item: 2.492,00 

Item: 6 	Unidade: UNO 
	

Marca: ARKTUS 	 Modelo: MACA 

Descrição: Maca de massagem - Material confeccionado em tubo redondo com parede de 1,5mm em aço carbono 
pintado em pintura eletrostática a pó, tratamento anti-ferruginoso. Pés com ponteira de borracha plástica na cor preta. 
Estofado confeccionado em espuma de alta qualidade 028 revestido em napa corano. Cabeceira regulável em 03 
posição através de cremalheira em chapa de aço reforçado. 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 3.875,00 
	

Total Item: 19.375,00 

Item: 7 	Unidade: UNO 	 Marca: IBRAMEO 	 Modelo: SONOPULSE III 

Descrição: Ultrassom fisioterapêutico de 1mhz e 3mhz, com display gráfico de LCD e área de efetiva de radiação 7cm2. 
E com protocolos pré-programados e particulares que podem ser salvos 

Quantidada: 2 	 Valor Unit.: 2.376,00 

Gerado em: 03/03/2023 14:02:35 

Total Item: 4.752,00 

1 de 3 



     

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

 

              

LOTE 2 	 Quant: 1 
	

Num: 088 	 Total: 13.746,20 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROLAMP 
	

Modelo: 220 V 

Descrição: Lâmpada de Infravermelho para fisioterapia 220v 150w 

Quantidade: 8 	 Valor Unít.: 342,00 
	

Total item. 2. 736,00 

Item: 2 	Unidade: UND 
	

Marca: FUNCIONAL 	 Modelo: TRABESSEIRO 

Descrição: Travesseiro em espuma flocada revestido em corino impermeável - ideal para Alojamento, acampamento, 
chácara, sítio e outros. 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 90,00 	 Total tem: 720,00 

item: 3 	Unidade: KITS 
	

Marca: hdroiigth 	 Modelo: kit 

Descrição: Kit 5 faixas elásticas mini bands com 5 níveis, para exercícios e alogamentos. 

^uantidade: 5 
	

Valor Unit.: 174,00 	 Total Item: 870,00 

Item: 4 	Unidade: UND 
	

Marca: supermedy 	 Modelo: 75 

Descrição: Bola bobat - Bola de bobat de tamanho de 75cm e capacidade de peso de 1 50k com sistema anti-estouro. 
Projetada com uma estrutura de PVC extra. 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 122,00 
	

Total Item: 610,00 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: SUPERMEDY 	 Modelo: FEIJÃO 

Descrição: Bola feijão - Bola Feijão de tamanho 45cm X 90cm e capacidade de peso 150kg. Projetada com uma 
estrutura de PVC extra 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 192,00 	 Total Item: 1.152,00 

Item: 6 	Unidade: UND 
	

Marca: SUPERMEDY 	 Modelo: DISCO 

Descrição: Disco de equilíbrio de dimensão 7 x 34 x 34 cm e capacidade de peso 150kg. Projetada com uma estrutura 
de PVC extra 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 266,00 	 Totai item: 1.064,00 

Item: 7 	Unidade: PEÇAS 	Marca: HAITI 	 Modelo: KIT 

Descrição: Kit 20 tatames tapetes EVA 50x50x1 cm 1 Omm Cores Sortidas de textura antiderrapamte. 

^uantidade: 10 	 Valor Unit.: 377,48 	 Total Item: 3.774,80 

Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: KALANGO 	 Modelo: STEP 

Descrição: STEP em EVA academia 52CM X 28CM X 10CM (O produto é 100% em E.V.A e possui uma textura em 
sua superfície antiderrapante e que toma de fácil limpeza. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 254,00 
	

Total Item: 2.540,00 

Item: 9 	Unidade: PAR 	 Marca: HIDROLIGTH 	 Modelo: KIT 

Descrição: CANELEIRAS 0,5KG; 1KG; 2KG e 3KG (Emborrachado):De dimensão 51 x 24 x 8cm, produzida por ?viez 
de polipropileno sintético, fechamento em velcro e enchimento em esfera de ferro 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 69,85 	 Total Item: 279,40 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horáio: 27/0212023 15:50 	Docüeiitü: DOCUMENTAÇÃO DE HABUTAÇÃO GERAL 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/partícipantdocumentslcfiaaeeca9sO24dfaad3e92o74o5Oc4ec.ZÍP  

Gerado em: 03/03/2023 14:02:35 	 2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 27/02/2023 15:50 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Iance&etronico.bIobcorewndowsnetIparticipantdocuments/4a4f05708f9e42adabff9bdd29483054.pdf 

Horário: 27/02/2023 15:50 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 03/03/2023 14:02:35 
	

3 de 3 


